
Lietuvos aplinkos apsaugos investicijų fondo programos 

VIEŠINIMO GAIRĖS PROJEKTŲ VYKDYTOJAMS



Informaciją apie įgyvendinamą projektą interneto 
svetainėje rekomenduojama paskelbti per 5 d.d. 
nuo projekto įgyvendinimo pradžios, tačiau ne 
vėliau kaip iki mokėjimo prašymo pateikimo dienos.

Paskelbti įgyvendinamo projekto aprašymą savo interneto svetainėje ( jei tokią turi).

Projekto vykdytojas prisiima atsakomybę už 
viešinimo priemonių turinį bei užtikrina jo kokybę.

Jei projekto vykdytojas interneto svetainės neturi, apie įgyvendinamą projektą ir APVA 
suteiktą subsidiją reikia paskelbti visuomenės informavimo priemonėse: publikuojant 
straipsnį regioninėje žiniasklaidoje - internete ar periodiniame leidinyje. Regioninės 
žiniasklaidos priemonė parenkama pagal projekto įgyvendintojo veiklos vykdymo vietą. 
Straipsniui taikomi tie patys reikalavimai, kaip ir informacijos publikavimui interneto sve-
tainėje.

Projekto vykdytojas, įgyvendinęs projektą, su 
mokėjimo prašymu privalo pateikti informaciją 
apie įvykdytą projekto viešinimą.

Projekto vykdytojas, įgyvendindamas projektą, finansuojamą LAAIF programos lėšomis, 
privalo viešinti suteiktą paramą.

BENDROSIOS PROJEKTŲ VIEŠINIMO GAIRĖS

Jeigu nustatyta aprašo reikalavimuose - įrengti informacinę lentą. 



Informacinę lentą apie įrangą rekomenduojama viešinti lauke, gerai matomoje vietoje, pvz. 
ties įvažiavimu į įmonės teritoriją/ties įėjimu į pastatą. Informacinė lenta taip pat gali būti 
naudojama pažymėti pačią įrangą bei požeminius nuotekų surinkimo tinklus. 

INFORMACINĖS LENTOS ĮRENGIMO IR NAUDOJIMO GAIRĖS

Rekomenduojamas informacinės lentos dydis įrangos žymėjimui 80 x 60 cm.
Rekomenduojamas informacinės lentos dydis informacinei lentai lauke 1 x 1 m.

Projekto vykdytojas turi naudoti AM logotipą ir APVA logotipą.

 Logotipų padėtis ir dydis turi būti proporcingas šalia paskelbtai informacijai.
Informacinėje medžiagoje būtina nurodyti, kad projektas finansuojamas Lietuvos aplinkos 
apsaugos investicijų fondo lėšomis.



Projekto aprašymas turi būti aiškus, neturėtų būti nukopijuotas formalus paraiškoje esantis 
tekstas. Aprašymas turi skaitytoją išsamiai supažindinti su projekte sprendžiama problema 
ir sprendimo būdais, nurodyti, kaip pasikeis situacija įgyvendinus projektą. 

Būtina nurodyti, kad projektas finansuojamas Lietuvos aplinkos apsaugos investicijų 
fondo programos lėšomis.

Viešinant projektą savo interneto svetainėje, projekto vykdytojas turi naudoti Aplinkos minis-
terijos ir APVA logotipus bei nuorodas į interneto svetaines: www.apva.lt / www.am.lt  
Nuorodos turi būti aktyvios.
Logotipų padėtis ir dydis turi būti proporcingas šalia paskelbtai informacijai. Jei šalia AM ir 
APVA logotipų yra kitų logotipų, AM ir APVA logotipai negali būti mažesni, nei šalia jų es-
antys. 

 UAB “Projekto įgyvendintojas”, pasinaudodamas 
LAAIF programos skirta subsidija įsigijo ir gamy-
bos procese įsidiegė įrenginį, mažinantį taršą. 
 Už subsidijos lėšas buvo įsigytas įrenginys 
“įrenginio pavadinimas” bei įdiegtas įmonės “gamy-
bos linijos/proceso pavadinimas” 
 Šis įrenginys sumažins šiuos teršalus susidarnčius 
įmonės gamybos procesuose: “teršalas_1”, 
“teršalas_2”... Iki projekto įgyvendinimo pradžios 
įmonė gamybos procesų metu išskirtavo x tonų 
teršalo_1 ir x tonų teršalo_2 per metus.  Įdiegus 
naują įrangą numatoma, kad išsiskiriančių teršalų 
kiekis sumažės x tonų per metus. Naujas įrenginys 
ženkliai prisidės prie aplinkos oro/vandens taršos su-
mažinimo. 
 Įrengimas bus pradėtas eksploatuoti (data). Du 
metus po įrenginio eksploatacijos pradžios bus vyk-
doma aplinkos apsaugos efekto stebėsena, t.y. stebi-
ma ar tarša yra sumažinama tiek kiek yra numatyta.

UAB “Projekto įgyvendintojas”, įgyvendina projek-
tą “AP 2020-4-25.  Už LAAIF fondo skirtas lėšas 
buvo įsigytas įrenginys “įrenginio pavadinimas”. 

Projektas finansuojamas Lietuvos aplinkos apsau-
gos investicijų fondo lėšomis.

www.apva.lt

www.am.lrv.lt

PROJEKTŲ VIEŠINIMO GAIRĖS INTERNETO SVETAINĖJE 


